
令和６年１月吉日 

令和６年度入学 

 児童・保護者 各位 

富山市立奥田北小学校 

校 長  中山 隆博 

 

小学校体験入学について（お知らせ） 

 

 新春の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 保護者の皆様におかれましては、お子さんのご入学（入学式４月５日）を心待ちにして

いらっしゃることと思います。 

 さて、下記の日程で、「小学校体験入学」を実施いたします。小学校生活の一端を少し

でも味わい、小学校入学への期待をより一層高めていただければ幸いです。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、体験入学にご来校くださいますよう、ご

案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年２月１４日（水） 

           午後１時２０分～午後２時００分（終了予定） 

                    （体育館玄関にて受付：午後１時００分～午後１時１５分） 

 

２ 内 容   １学年教室見学、交流会 等 

 

３ 会 場   奥田北小学校  

         １学年教室･２Ｆプレイルーム・体育館 

 

４ その他 

 ・参加申込みは、不要です。 

 ・内履きをご持参ください。名札（幼稚園・保育所で使っておられるものでも結構です） 

 を付けてください。 

 ・体育館で交流会を行います。暖かい服装をしてきてください。 

 ・駐車場はありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。天候にもよります

が、この機会にお子さんと一緒に通学路を歩き、危険箇所等をご確認ください。 

 ・中止も含めて内容が変更になる場合は、tetoru で配信します。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


